νης του Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον (επ.) 
MUDASAR (όν.) RIAS του AHMAD και της SEMINA BIBI, 
γεν.03-03-1992 στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής, με 
Α.Φ.Μ.500059272.

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 2.620,41
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 52,41
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 10,48
ΣΥΝΟΛΟ = 2.683,30 (Δύο χιλιάδες εξακόσια ογδόντα 

τρία ευρώ και τριάντα λεπτά).
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (49 συσκευασίες καπνού και 49 πακέ-
τα τσιγάρα), σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του 
άρθρου 142, του άρθρου 119Α, των εδάφιων α’, β’ της 

παρ. 1 και του εδάφιου ζ’ της παρ.

[...]

νης του Α’ Τελωνείου Πειραιά, επιβάλλεται στον WAQAS 

UMAR του SAJAD RAUF και της KALSOOM AHTAR γεν. 

20/03/1989 στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ 

167308944.

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 73.117,35 €

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 1.462,35 €

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 292,47 €

ΣΥΝΟΛΟΝ = 74.872,17 € (εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες 

οκτακόσια εβδομήντα δυο ευρώ και δεκαεπτά λεπτά).

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (4.971 πακέτα με τσιγάρα και 380 συσκευ-

ασίες καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του 

άρθρου 142, του άρθρου 119Α, των εδάφιων α’, β’ της 

παρ. 1 και του εδάφιου ζ’ της παρ.

[...]

του Α’ Τελωνείου Πειραιά, επιβάλλεται στον (επ)NAEEM 

(όν) MOHAMMAD του ANWAR ALI και της SAFIA γεν. 

03/05/1982 στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ 

165908721.

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 1.500,00 €

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 30,00 €

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 6,00€

ΣΥΝΟΛΟΝ = 1.536,00 € (χίλια πεντακόσια τριάντα έξι 

ευρώ).
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (102 πακέτα με τσιγάρα και 1 συσκευα-
σία καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του 
άρθρου 142, του άρθρου 119Α, των εδάφιων α’, β’ της 
παρ. 1 και του εδάφιου ζ’ της παρ.

[...]

μονής, με Α.Φ.Μ 162696935,

β) (επ)ALI (ον)AMJAD του MUHAMMAD ISHAQ και της 
SOGHRA BIBI γεν. 01/03/1979 στο Πακιστάν, αγνώστου 
διαμονής, με Α.Φ.Μ 152763380,

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 1.500,00 €
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 30,00 €
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 = 6,00 €
ΣΥΝΟΛΟΝ = 1.536,00 € (χίλια πεντακόσια τριάντα έξι 

ευρώ), το οποίο επιμερίζεται ισόποσα στον καθένα.
�ηρύσσονται αυτοί αλληλέγγυα υπόχρεοι για την εξό-

φληση ολοκλήρου του ποσού.
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (110 πακέτα με τσιγάρα και 2 συσκευα-
σίες καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις  της παρ.